
 

 

 
Na temelju članka 21. Zakon o turističkim zajednicama i promicanju hrvatskog 
turizma, članka 38. Statuta Turističke zajednice Karlovačke županije te raspisanog 
Javnog natječaja, direktor donosi sljedeću 
 

ODLUKU O PONIŠTENJU JAVNOG NATJEČAJA 
 

I. 
 

Poništava se Javni natječaj za prijam u službu na određeno vrijeme u trajanju od 
12 mjeseci za obavljanje vježbeničkog staža u Turističkoj zajednici Karlovačke 
županije na radno mjesto: 
 

• stručni suradnik za projekte (vježbenik) – 1 izvršitelj/ica, 
 
objavljen dana 31. prosinca 2025. godine na mrežnim stranicama Turističke 
zajednice Karlovačke županije. 
 

II. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja te će se objaviti na mrežnim 
stranicama Turističke zajednice Karlovačke županije. 
 
U Karlovcu, 19. veljače 2026. godine 
 
 

Željko Fanjak 
Turistička zajednica Karlovačke 

županije 
 
 
 


